
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH A ZÁPADNÍCH * MOTUL CUP 2017                                A ČR 220/841  24.9.2017
MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR *        6.závod seriálu                                   

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  95 HAAS      VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA/ NÝRSKO              KAWASAKI 450   22 25    47

      2.  10 SCHNEIDER PAVEL     A -- 91 MOTOKROS K LUB MÁLKOV          KTM 450        18 22    40

      3.  87 FOJTÍK    PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV     SUZUKI 450     15 20    35

      4. 240 ČERVENKA  LADISLAV  A NE 92 HULHO MOTOCROSS TEAM/AŠ       KTM 450        14 18    32

      5. 740 LHOTSKÝ   TOMÁŠ     A NE 84 HULHO AŠ/K YNŠPERK nad OHŘÍ    HONDA 450      16 16    32

      6. 201 SMOLA     FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA              ČZ 300         25  3    28

      7.  15 POLÍVKA   JAN       A NE 79 Dv-trans J SM/KRAMOLÍN         HONDA 450      12 15    27

      8.  38 ŠAŠEK     STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       KTM 450        13 14    27

      9.  12 URBAN     PAVEL     A NE 90 VRTAL MX T EAM/VELKÉ PŘÍTOČNO  KTM 450        20  2    22

     10. 811 ŠKRABÁLEK DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                      KAWASAKI 450   10 12    22

     11.  40 MUŽÍK     VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING TEAM/ZDICE   SUZUKI 450     11  11    22

     12. 595 ŽIPAJ     TOMÁŠ     B -- 97 PLANÁ                         VVMX 450        6 13    19

     13.  80 WILDT     JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                       YAMAHA 450      9   9    18

     14. 484 OULEHLE   JAN       A -- 87 SMS PRAHA/ KOLINEC             SUZUKI 450      7 10    17

     15. 229 SVOBODA   OND ŘEJ    B -- 81 SMS J. ČECHY/ÚVALY            HONDA 450       8  7    15

     16. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN       B S Č 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450    5   8    13

     17. 169 PRUSÍK    MARTIN    A -- 86 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE             KTM 250         4  6    10

     18. 137 PROCHÁZKA JAN       B NE 86 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY          KTM 450         3  5     8

     19.  17 VÁLEK     TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOKE /PERNAREC           HUSQVARNA 350   2  4     6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 18:22:48 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH A ZÁPADNÍCH * MOTUL CUP 2017                                A ČR 220/841  24.9.2017
MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR *        6.závod seriálu                                   

------------------------------------------- Start 1 5:09:53 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 201 SMOLA     FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA              ČZ 300          13  23:36.670             25

      2.  95 HAAS      VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA/ NÝRSKO              KAWASAKI 450    13  23:39.749    :03.079  22

      3.  12 URBAN     PAVEL     A NE 90 VRTAL MX T EAM/VELKÉ PŘÍTOČNO  KTM 450         13  23:48.822    :12.152  20

      4.  10 SCHNEIDER PAVEL     A -- 91 MOTOKROS K LUB MÁLKOV          KTM 450         13  24:05.315    :28.645  18

      5. 740 LHOTSKÝ   TOMÁŠ     A NE 84 HULHO AŠ/K YNŠPERK nad OHŘÍ    HONDA 450       13  24:17.588    :40.918  16

      6.  87 FOJTÍK    PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV     SUZUKI 450      13  24:19.198    :42.528  15

      7. 240 ČERVENKA  LADISLAV  A NE 92 HULHO MOTOCROSS TEAM/AŠ       KTM 450         13  24:28.435    :51.765  14

      8.  38 ŠAŠEK     STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       KTM 450         13  24:38.230  01:01.560  13

      9.  15 POLÍVKA   JAN       A NE 79 Dv-trans J SM/KRAMOLÍN         HONDA 450       13  24:46.096  01:09.426  12

     10.  40 MUŽÍK     VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING TEAM/ZDICE   SUZUKI 450      1 3  25:18.368  01:41.698  11

     11. 811 ŠKRABÁLEK DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                      KAWASAKI 450    13  25:26. 522  01:49.852  10

     12.  80 WILDT     JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                       YAMAHA 450      1 3  25:30.420  01:53.750   9

     13. 229 SVOBODA   OND ŘEJ    B -- 81 SMS J. ČECHY/ÚVALY            HONDA 450       13  25:34.524   01:57.854   8

     14. 484 OULEHLE   JAN       A -- 87 SMS PRAHA/ KOLINEC             SUZUKI 450      12  23:41.291   -1  LAP    7

     15. 595 ŽIPAJ     TOMÁŠ     B -- 97 PLANÁ                         VVMX 450        12  23:46.223   -1  LAP    6

     16. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN       B S Č 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450    1 2  23:58.685   -1  LAP    5

     17. 169 PRUSÍK    MARTIN    A -- 86 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE             KTM 250         12  24:09. 288   -1  LAP    4

     18. 137 PROCHÁZKA JAN       B NE 86 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY          KTM 450         12  24:33.323   -1  LA P    3

     19.  17 VÁLEK     TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOKE /PERNAREC           HUSQVARNA 350   12  24:48.251   -1  LAP    2

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  201  ... 54,508 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.245 st. č.:  95  v kole  12  rychlost:  54,876 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 15:35:36 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH A ZÁPADNÍCH * MOTUL CUP 2017                                A ČR 220/841  24.9.2017
MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR *        6.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 15:09:53 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

  10  12  15  17  38  40  80  87  95 137 169 201 22 9 240 484 595 740 811 812
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  10 201  12  87 740  95  38 240 484 229  15  8 0  40  17 811 595 169 812 137  //
  2. 201  10  12  87  95 740  38 240 484  15  80  4 0 229 811 595  17 812 169 137  //
  3. 201  10  12  95  87 740  38 240  15  80  40 48 4 229 811 595 812  17 169 137  //
  4. 201  10  12  95  87 740 240  38  15  40 484 22 9 811 595  80 812 169  17 137  //
  5. 201  10  12  95  87 740 240  38  15 484  40 22 9 811  80 812 595 169  17 137  //
  6. 201  10  12  95  87 740 240  38  15 484  40 22 9 811  80 812 595 169  17 137  //
  7. 201  10  95  12  87 740 240  38  15 484  40 22 9 811  80 595 812 169  17 137  //
  8. 201  95  12  10 740  87 240  38  15  40 484 22 9 811  80 595 812 169  // 137  17
  9. 201  95  12  10 740  87 240  38  15  40 811 48 4  80 229 595 812 169  // 137  17
 10. 201  95  12  10 740  87 240  38  15  40 811  8 0 229 484 595 812  // 169 137  17
 11. 201  95  12  10 740  87 240  38  15  40 811  8 0 229 484  // 595 812 169 137  17
 12. 201  95  12  10 740  87 240  38  15  40 811  8 0 229  // 484 595 812 169 137  17
 13. 201  95  12  10 740  87 240  38  15  40 811  8 0 229

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 15:36:31 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH A ZÁPADNÍCH * MOTUL CUP 2017                                AČR 220/841   24.9.2017
MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR *        6.závod seriálu                                   

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

 10  SCHNEIDER PAVEL  12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  17  VÁLEK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.944   01:40.944   1 01:42.709   01:42.709   1 01:52.327   01:52.327   1 01:56.078   01:56.078 
  2 03:32.688   01:51.744   2 03:33.268   01:50.559   2 03:45.829   01:53.502   2 03:58.694   02:02.616 
  3 05:22.975   01:50.287   3 05:23.753   01:50.485   3 05:41.037   01:55.208   3 06:00.817  >02:02.123<
  4 07:12.923  >01:49.948<   4 07:13.858   01:50.105   4 07:34.679   01:53.642   4 08:03.578   02:02.761 
  5 09:03.538   01:50.615   5 09:04.746   01:50.888   5 09:27.979  >01:53.300<   5 10:06.119   02:02.541 
  6 10:54.066   01:50.528   6 10:54.728   01:49.982   6 11:22.977   01:54.998   6 12:10.079   02:03.960 
  7 12:44.482   01:50.416   7 12:45.595   01:50.867   7 13:16.832   01:53.855   7 14:15.451   02:05.372 
  8 14:36.980   01:52.498   8 14:36.339   01:50.744   8 15:10.975   01:54.143   8 16:21.860   02:06.409 
  9 16:28.264   01:51.284   9 16:25.047  >01:48.708<   9 17:06.247   01:55.272   9 18:28.575   02:06.715 
 10 18:22.350   01:54.086  10 18:15.115   01:50.068  10 19:00.375   01:54.128  10 20:35.747   02:07.172 
 11 20:16.021   01:53.671  11 20:04.834   01:49.719  11 20:55.764   01:55.389  11 22:44.086   02:08.339 
 12 22:09.122   01:53.101  12 21:55.264   01:50.430  12 22:50.681   01:54.917  12 24:48.251   02:04.165 
 13 24:05.315   01:56.193  13 23:48.822   01:53.558  13 24:46.096   01:55.415 

 38  ŠAŠEK STANISLAV  40  MUŽÍK VLADISLAV  80  WILDT JI ŘÍ  87  FOJTÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.953   01:47.953   1 01:54.452   01:54.452   1 01:52.773   01:52.773   1 01:44.920   01:44.920 
  2 03:40.976   01:53.023   2 03:51.937   01:57.485   2 03:48.382   01:55.609   2 03:36.511  >01:51.591<
  3 05:33.540   01:52.564   3 05:48.821   01:56.884   3 05:43.632   01:55.250   3 05:29.442   01:52.931 
  4 07:28.192   01:54.652   4 07:45.660   01:56.839   4 07:53.842   02:10.210   4 07:21.036   01:51.594 
  5 09:21.465   01:53.273   5 09:43.780   01:58.120   5 09:51.772   01:57.930   5 09:13.234   01:52.198 
  6 11:14.485   01:53.020   6 11:40.883   01:57.103   6 11:46.924  >01:55.152<   6 11:05.727   01:52.493 
  7 13:10.907   01:56.422   7 13:38.608   01:57.725   7 13:43.160   01:56.236   7 12:57.949   01:52.222 
  8 15:01.052  >01:50.145<   8 15:34.977   01:56.369   8 15:39.439   01:56.279   8 14:51.000   01:53.051 
  9 16:53.664   01:52.612   9 17:31.239   01:56.262   9 17:39.048   01:59.609   9 16:45.631   01:54.631 
 10 18:47.971   01:54.307  10 19:27.829   01:56.590  10 19:35.945   01:56.897  10 18:38.337   01:52.706 
 11 20:42.481   01:54.510  11 21:24.395   01:56.566  11 21:33.413   01:57.468  11 20:33.123   01:54.786 
 12 22:38.132   01:55.651  12 23:20.455  >01:56.060<  12 23:31.048   01:57.635  12 22:25.822   01:52.699 
 13 24:38.230   02:00.098  13 25:18.368   01:57.913  13 25:30.420   01:59.372  13 24:19.198   01:53.376 

 95  HAAS VÁCLAV 137  PROCHÁZKA JAN 169  PRUSÍK MARTIN 201  SMOLA FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.890   01:46.890   1 02:11.888   02:11.888   1 01:58.183   01:58.183   1 01:41.341   01:41.341 
  2 03:37.508   01:50.618   2 04:12.726   02:00.838   2 04:01.032   02:02.849   2 03:30.790   01:49.449 
  3 05:27.465   01:49.957   3 06:11.761  >01:59.035<   3 06:02.091   02:01.059   3 05:19.662   01:48.872 
  4 07:16.430   01:48.965   4 08:11.930   02:00.169   4 08:01.350  >01:59.259<   4 07:09.924   01:50.262 
  5 09:06.247   01:49.817   5 10:11.602   01:59.672   5 10:01.983   02:00.633   5 08:59.156   01:49.232 
  6 10:55.233   01:48.986   6 12:11.425   01:59.823   6 12:03.242   02:01.259   6 10:48.116   01:48.960 
  7 12:45.159   01:49.926   7 14:16.107   02:04.682   7 14:02.925   01:59.683   7 12:37.191   01:49.075 
  8 14:35.206   01:50.047   8 16:20.800   02:04.693   8 16:03.642   02:00.717   8 14:26.573   01:49.382 
  9 16:24.128   01:48.922   9 18:25.091   02:04.291   9 18:03.846   02:00.204   9 16:16.865   01:50.292 
 10 18:13.016   01:48.888  10 20:26.469   02:01.378  10 20:06.575   02:02.729  10 18:05.669  >01:48.804<
 11 20:02.422   01:49.406  11 22:29.377   02:02.908  11 22:08.021   02:01.446  11 19:55.550   01:49.881 
 12 21:50.667  >01:48.245<  12 24:33.323   02:03.946  12 24:09.288   02:01.267  12 21:46.401   01:50.851 
 13 23:39.749   01:49.082  13 23:36.670   01:50.269 

229  SVOBODA ONDŘEJ 240  ČERVENKA LADISLAV 484  OULEHLE JAN 595  ŽIPAJ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.810   01:51.810   1 01:48.453   01:48.453   1 01:50.065   01:50.065   1 01:57.750   01:57.750 
  2 03:54.405   02:02.595   2 03:41.852   01:53.399   2 03:45.269  >01:55.204<   2 03:56.998   01:59.248 
  3 05:51.069   01:56.664   3 05:33.956   01:52.104   3 05:50.488   02:05.219   3 05:53.955   01:56.957 
  4 07:47.130  >01:56.061<   4 07:26.887   01:52.931   4 07:46.054   01:55.566   4 07:50.575   01:56.620 
  5 09:44.974   01:57.844   5 09:19.311   01:52.424   5 09:42.161   01:56.107   5 09:58.423   02:07.848 
  6 11:41.710   01:56.736   6 11:11.226  >01:51.915<   6 11:39.569   01:57.408   6 11:55.523   01:57.100 
  7 13:39.358   01:57.648   7 13:04.574   01:53.348   7 13:38.139   01:58.570   7 13:51.093  >01:55.570<
  8 15:37.871   01:58.513   8 14:58.139   01:53.565   8 15:36.830   01:58.691   8 15:47.442   01:56.349 
  9 17:39.775   02:01.904   9 16:51.104   01:52.965   9 17:38.299   02:01.469   9 17:43.210   01:55.768 
 10 19:37.459   01:57.684  10 18:44.571   01:53.467  10 19:40.227   02:01.928  10 19:50.434   02:07.224 
 11 21:35.864   01:58.405  11 20:37.906   01:53.335  11 21:38.738   01:58.511  11 21:48.210   01:57.776 
 12 23:33.816   01:57.952  12 22:31.163   01:53.257  12 23:41.291   02:02.553  12 23:46.223   01:58.013 
 13 25:34.524   02:00.708  13 24:28.435   01:57.272 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH A ZÁPADNÍCH * MOTUL CUP 2017                                A ČR 220/841  24.9.2017
MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR *        6.závod seriálu                                   

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

740  LHOTSKÝ TOMÁŠ 811  ŠKRABÁLEK DAVID 812  ŠIMÁ ČEK JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:45.670   01:45.670   1 01:56.854   01:56.854    1 01:58.670   01:58.670 
  2 03:38.768   01:53.098   2 03:54.775   01:57.921    2 03:59.974   02:01.304 
  3 05:31.293   01:52.525   3 05:51.500   01:56.725    3 05:58.910   01:58.936 
  4 07:22.466  >01:51.173<   4 07:49.062   01:57.562    4 07:57.922   01:59.012 
  5 09:14.801   01:52.335   5 09:50.163   02:01.101    5 09:57.955   02:00.033 
  6 11:06.503   01:51.702   6 11:45.432   01:55.269    6 11:54.665  >01:56.710<
  7 12:58.388   01:51.885   7 13:40.692  >01:55.260 <   7 13:52.408   01:57.743 
  8 14:51.422   01:53.034   8 15:38.375   01:57.683    8 15:49.462   01:57.054 
  9 16:44.288   01:52.866   9 17:34.817   01:56.442    9 17:53.337   02:03.875 
 10 18:36.599   01:52.311  10 19:31.211   01:56.394   10 19:52.939   01:59.602 
 11 20:30.929   01:54.330  11 21:28.723   01:57.512   11 21:57.521   02:04.582 
 12 22:24.813   01:53.884  12 23:25.814   01:57.091   12 23:58.685   02:01.164 
 13 24:17.588   01:52.775  13 25:26.522   02:00.708  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 15:36:55 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH A ZÁPADNÍCH * MOTUL CUP 2017                                A ČR 220/841  24.9.2017
MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR *        6.závod seriálu                                   

------------------------------------------- Start 1 7:55:14 
Třída MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  95 HAAS      VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA/ NÝRSKO              KAWASAKI 450    13  24:37.741             25

      2.  10 SCHNEIDER PAVEL     A -- 91 MOTOKROS K LUB MÁLKOV          KTM 450         13  25:04.363    :26.622  22

      3.  87 FOJTÍK    PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV     SUZUKI 450      13  25:11.406    :33.665  20

      4. 240 ČERVENKA  LADISLAV  A NE 92 HULHO MOTOCROSS TEAM/AŠ       KTM 450         13  25:16.032    :38.291  18

      5. 740 LHOTSKÝ   TOMÁŠ     A NE 84 HULHO AŠ/K YNŠPERK nad OHŘÍ    HONDA 450       13  25:21.395    :43.654  16

      6.  15 POLÍVKA   JAN       A NE 79 Dv-trans J SM/KRAMOLÍN         HONDA 450       13  25:22.015    :44.274  15

      7.  38 ŠAŠEK     STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       KTM 450         13  25:34.808    :57.067  14

      8. 595 ŽIPAJ     TOMÁŠ     B -- 97 PLANÁ                         VVMX 450        13  25:38.510  01:00.769  13

      9. 811 ŠKRABÁLEK DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                      KAWASAKI 450    13  25:39. 988  01:02.247  12

     10.  40 MUŽÍK     VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING TEAM/ZDICE   SUZUKI 450      1 3  25:43.065  01:05.324  11

     11. 484 OULEHLE   JAN       A -- 87 SMS PRAHA/ KOLINEC             SUZUKI 450      13  25:48.202  01:10.461  10

     12.  80 WILDT     JI ŘÍ      B S Č 94 PRAHA 6                       YAMAHA 450      1 3  25:51.439  01:13.698   9

     13. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN       B S Č 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450    1 3  26:18.709  01:40.968   8

     14. 229 SVOBODA   OND ŘEJ    B -- 81 SMS J. ČECHY/ÚVALY            HONDA 450       13  26:31.724   01:53.983   7

     15. 169 PRUSÍK    MARTIN    A -- 86 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE             KTM 250         13  26:38. 883  02:01.142   6

     16. 137 PROCHÁZKA JAN       B NE 86 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY          KTM 450         12  24:51.201   -1  LA P    5

     17.  17 VÁLEK     TOMÁŠ     B NE 87 BLUE SMOKE /PERNAREC           HUSQVARNA 350   12  25:19.895   -1  LAP    4

     18. 201 SMOLA     FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA              ČZ 300           5  09:57.067   -8  LAPS   3

     19.  12 URBAN     PAVEL     A NE 90 VRTAL MX T EAM/VELKÉ PŘÍTOČNO  KTM 450          1  02:22.494  -12  LAPS   2

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  95  ... 52,255 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.926 st. č.:  201  v kole  4  rychlost:  54,036 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v128
sfw@px2002 / 24.9.2017  * 18:21:47 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň, 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 722 943 404

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH A ZÁPADNÍCH * MOTUL CUP 2017                                A ČR 220/841  24.9.2017
MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR *        6.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 17:55:14 
Třída MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

  10  12  15  17  38  40  80  87  95 137 169 201 22 9 240 484 595 740 811 812
